Aquisição eventual e futura de materiais esportivos para fomento de 
projetos e eventos esportivos do Município de Chácara. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 160/2024 
Contratada: CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA - 
40.553.425/0001-42. 
Valor:  R$ 3.795,38 (três mil e setecentos e noventa e cinco reais e trinta e oito 
centavos). 

Ata SRP nº 161/2024 
Contratada: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - 42.098.167/0001-87. 
Valor:  R$ 1.793,85 (mil e setecentos e noventa e três reais e oitenta e cinco 
centavos). 

Ata SRP nº 162/2024 
Contratada: JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628 - 
24.708.774/0001-30. 
Valor: R$ 1.489,00 (mil e quatrocentos e oitenta e nove reais). 

Ata SRP nº 163/2024 
Contratada: TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - 
49.681.792/0001-04. 
Valor:  R$ 14.246,00 (quatorze mil e duzentos e quarenta e seis reais). 

Ata SRP nº 164/2024 
Contratada: ZENITE COMERCIAL LTDA - 24.687.735/0001-01. 
Valor:  R$ 10.548,00 (dez mil e quinhentos e quarenta e oito reais). 

Ata SRP nº 165/2024 
Contratada: PRO4 ESPORTES COMERCIO SERVICOS E EVENTOS LTDA. - 
35.384.124/0001-00. 
Valor:  R$ 733,76 (setecentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos). 

Ata SRP nº 166/2024 
Contratada: WPPT CONFECÇÕES LTDA ME - 45.438.114/0001-56. 
Valor:  R$ 25.009,40 (vinte e cinco mil e nove reais e quarenta centavos). 

Ata SRP nº 167/2024 
Contratada: KELY CRYSTINE STIILPEN - 52.516.419/0001-02. 
Valor:  R$ 3.510,00 (três mil e quinhentos e dez reais). 

Ata SRP nº 168/2024 
Contratada: BRUMO ESPORTES LTDA - 51.414.411/0001-64. 
Valor: R$ 479,96 (quatrocentos e setenta e nove reais e noventa e seis 
centavos). 

Ata SRP nº 169/2024 
Contratada: W. L. PASSO A PASSO CALCADOS LTDA - 13.495.658/0001-63. 
Valor: R$ 7.050,10 (sete mil e cinquenta reais e dez centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 68.655,45 (sessenta e oito mil e seiscentos e 
cinquenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos). 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal